INDICAÇÃO N.° 001/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

JUSTIFICA TI VA

Sala das Sessões, 1

PAULO G

PRESIDENTE -

Como é do conhecimento de todos nossa luta pela pavimentação
desta comunidade que teve inicio do nosso primeiro mandato em 2009, e temos
repetidos essa Indicação ao longo dos nossos quatro mandatos.

 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

• Calçamento em paralelepípedo na seguinte Agrovila:
Agrovila 01 do Projeto Glória;

Com Cópia:
Exmo. Sr. Mário Negromonte Júnior - Deputado Federal;
Exmo. Sr. Niltinho Bastos - Deputado Estadual.

OTeiro de 2024.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e este
aprovado, que seja enviado oficio e cópia desta Indicação ao Exmo. Prefeito
Municipal, o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

íjyíÉÇDE/OLIVEIRA
Vereador -

APROVADO NA SESSÃO DE N°
EM por
VOTOS n ■"T? /
MESA

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - ^l  ̂/SK6 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP. 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br

Atesto o Recebimento Prot2 Nfi &O V,
Em fG de O <3  de V
Câmara Múnicipal de Glória - BA

FabianaSÍva Queiroz Leite
Assistente Legislativo

http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br